65. Sufficit illa Mysteria semel credidisse.

Quicumque autem cujusvis conditionis, sta-
tus & dignitatis, illas vel illarum aliquam, con-
junctim vel divisim, defenderit, vel ediderit,
vel de eis disputativè, publicè aut privatim tra-
ctaverit vel prædicaverit, nisi forsèn impug-
nando, ipso facto incidat in excommunicatio-
nem latæ sententiae, à qua non possit (præter-
quam in articulo mortis) ab alio quacumque
etiam dignitate fulgente, nisi pro tempore exi-
stente Romano Pontifice absolvı.

Insuper distictè in virtute Sanctæ Obedien-
tiæ, & sub interminatione Divini Judicii pro-
hibet

60 Pars 3. tract. 1. Sententia quedam prohibita.
hibet omnibus Christi Fidelibus cujuscumque
conditionis, dignitatis, & status, etiam specia-
li, & specialissimā notā dignis, ne prædictas
Opiniones, aut aliquam ipsarum ad praxim de-
ducant.

Tandem, ut ab injuriosis contentionibus Do-
ctores, seu Scholastici, aut alii quicumque
impostorum se abstineant, & ut paci & chari-
tati consulatur, idem Sanctissimus in virtute
Sanctæ Obedientiæ eis præcipit, ut tam in li-
bris imprimendis, ac manuscriptis, quam in
thesibus, disputationibus ac prædicationibus ca-
veant ab omni censurā, & notā, nec non à
quibuscumque conviciis contra eas proposicio-
nes, quæ adhuc inter catholicos hinc indè con-
trovertuntur, donec à S. Sede recognitæ super
iisdem propositionibus judicium proferatur.

Franciscus Riccardus Sanctæ Romanae; & universalis
Inquisitionis, Notarius. Loco + Sigilli.

Anno à Nativitate D. N. Iesu Christi 1679.
Indictione secunda, die vero 4. mensis Martii, Pontifi-
catus autem Sanctiss. D. N. Innocentii Divinæ providen-
tiæ Papæ XI. anno tertio, supradictum Decretum af-
fixum, & publicatum fuit ad valvas Basilice Princi-
pis Apostolorum, &c. per me Franciscum Perinum.

Nota, Propositionum istarum ferè singulos in
Operis hujus cursu tractari. Mohet autem S.
Congregatio accipiendam esse unamquamque
ipsarum, sicut jacent: sicut enim sufficere po-
tereatur prohiberi, sic etiam aliqua particula
adjecta, omissa, vel limitata, efficere posset ut
eadem sit tota à se, vel à prohibitis diversa.

CON